REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 235 |, Prot. Pogradec, mé 24 .0/ 2022

VENDIM
Nr. O/ ,DATE 2Q0.0/ .2022

Pér

Lénien né fuqi t&¢ Vendimit Nr. 94, daté 18.11.2021 “Pér njé Ndryshim n& Vendimin Nr. 15,
daté 01.03.2017, “Pér miratimin e orareve dhe stacioneve pér linjat rrethqytetése”.

Né mbéshtetje t& nenit 5; neni 22, pika 1; neni 23, pika 6; neni 64, t& Ligjit nr.139/2015,
daté17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t& nenit 15 dhe 19, t& Ligjit Nr.8308 daté
18.03.1998 “Pér Transportet Rrugore” i ndryshuar, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé Pogradec:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI;

1. Lénien né fuqi t& Vendimit Nr. 94, daté 18.11.2021 “Pér nj& Ndryshim né Vendimin Nr. 15, daté
01.03.2017, “Pér miratimin e orareve dhe stacioneve pér linjat rrethqytetése”.

2. Efekti i kétij vendimi &shté pérmirésimi i shérbimit t& transportit t& udhétaréve né linjén e
rregullt rrethqytetése “Pogradec-Mémélisht-Udénisht-Piskupat-Buqezé-Lin-Pogradec”.
3. Ngarkohen Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes sé Territorit prané Bashkisé

Pogradec.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes publike.
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